
平成 30 年 1 月

お得意先各位

東京都葛飾区金町 2-8-20

社会福祉法人東京コロニー

東 京 都 葛 飾 福 祉 工 場

カタログ掲載商品箱サイズ誤表示のお知らせ

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびお送りしております「防災・避難用品カタログ2017-2018」

のカタログに掲載している「保存用コンパクトビスコ」の、ケースサイズ表記

について、誤りがあるとメーカの江崎グリコより連絡がございました。お詫び

を申し上げるとともに、下記に訂正をいただくようお願いいたします

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

謹白

記

カタログ掲載ページ：４６ページ

商 品 コ ー ド：2352

訂 正 内 容：誤）４３３×２９８×１８０ｍｍ

↓

正）４４３×３０８×１８０ｍｍ

以上


